

平成30年度 損益計算書

平成30年4月1日から平成31年3月31日まで

(単位:円)

科 目	公益目的事業等会計							その他事業会計						法人会計	合計	
	継1	継2	継3	継4	継5	共通		他1	他2	他3	他4	共通				
	主催主管	指導養成	技術向上	普及広報	地域交流	共通	小計	登録	施設賃貸	受託事業	運営管理	共通	小計			
I 一般正味財産増減の部																
1. 経常増減の部																
(1) 経常収益																
基本財産運用益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,542	2,542
受取会費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,910,000	1,910,000
事業収益	16,145,508	75,500	2,937,576	356,000	1,960,386	0	21,474,970	5,536,000	215,512,212	41,126,780	21,243,021	0	283,418,013	0	304,892,983	304,892,983
受取補助金等	960,000	30,000	180,000	0	100,000	0	1,270,000	0	0	0	0	0	0	0	50,000	1,320,000
協賛金	776,000	0	0	200,000	240,000	0	1,216,000								0	1,216,000
雑収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	36	36
経常収益計	17,881,508	105,500	3,117,576	556,000	2,300,386	0	23,960,970	5,536,000	215,512,212	41,126,780	21,243,021	0	283,418,013	1,962,578	309,341,561	309,341,561
(2) 経常費用																
事業費	18,353,349	148,314	4,419,794	2,252,664	3,025,452	7,467,723	35,667,296	0	215,512,212	16,385,519	15,883,015	5,073,483	252,854,229		288,521,525	288,521,525
管理費														15,613,590	15,613,590	15,613,590
経常費用計	18,353,349	148,314	4,419,794	2,252,664	3,025,452	7,467,723	35,667,296	0	215,512,212	16,385,519	15,883,015	5,073,483	252,854,229	15,613,590	304,135,115	304,135,115
当期経常増減額	△ 471,841	△ 42,814	△ 1,302,218	△ 1,696,664	△ 725,066	△ 7,467,723	△ 11,706,326	5,536,000	0	24,741,261	5,360,006	△ 5,073,483	30,563,784	△ 13,651,012	5,206,446	5,206,446
2. 経常外増減の部																0
経常外収益計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
経常外費用計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
税引前当期一般正味財	△ 471,841	△ 42,814	△ 1,302,218	△ 1,696,664	△ 725,066	△ 7,467,723	△ 11,706,326	5,536,000	0	24,741,261	5,360,006	△ 5,073,483	30,563,784	△ 13,651,012	5,206,446	5,206,446
法人税・住民税及び事	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,681,300	1,681,300
当期一般正味財産増減	△ 471,841	△ 42,814	△ 1,302,218	△ 1,696,664	△ 725,066	△ 7,467,723	△ 11,706,326	5,536,000	0	24,741,261	5,360,006	△ 5,073,483	30,563,784	△ 15,332,312	3,525,146	3,525,146